

Art.Nr.: 05.2002

Produkt: Karlsbader Oblaten Haselnuss

Herstellungsland: Tschechien

Verkehrsbezeichnung: Karlsbader Oblaten Haselnuss statistische Warennummer

## Beschreibung

Original Karlsbader Oblaten Haselnuss

## Zutaten

Zutaten. **WEIZENMEHL**, Zucker, pflanzliche Fette und Öle (Palmfett, teilweise gehärtetes Pal- und Rapsöl), Emulgator: Sonnenblumenlecithin E322, E471, Säuerungsmittel: Zitronensäure, Aroma, Farbstoff E160a, **HASELNUSSKERNE (6,5%)**, **WEIZENSTÄRKE**, **MILCHPULVER**, **TROCKENEIGELB**, Mineralwasser, Zimt, jodiertes Speisesalz, Aroma.

## Allergie-Hinweis / ergänzende Zutatenlisten-Information

Kann Spuren von **SCHALENFRÜCHTEN** enthalten

## Allergie Information

Gluten	Krebs-tiere	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Schalen-früchte	Lupine	Weich-tiere	Sellerie	Senf	Sesam-samen	Schwefel
j	n	j	n	k	n	j	k	n	n	n	n	n	n

"j" ist in der Rezeptur enthalten / "n" nicht enthalten / "k" Kann Spuren enthalten

## Durchschnittliche Energie und Nährwertangaben pro 100g

Energie	374	kcal
	1566	kJ
Fett	10,8	g
davon gesättigte Fettsäuren	3,1	g
Kohlenhydrate	65	g
davon Zucker	49	g
Eiweiß	3,6	g
Salz	0,08	g
Ballaststoffe		g

## GVO Kennzeichnung

## Optik



## Sensorik

## mikrobiologische Daten

## Verpackung

Packung: Fettpapier, Silberfolie, Schmuckkarton

Inhalt Packung: 150 g EAN Packung: 8 594014 08001 8

Verp. Einheit: 6 Stück EAN Gebinde:

## Mindesthaltbarkeitsdatum

ab Lieferung mindestens: 9 Monate bei Temperaturen von 14 - 18°C in trockener, geruchsneutraler Umgebung